[bookmark: _GoBack]План-график мероприятий ТОС № 16 
реализуемых за счёт средств субсидии в мае 2017 г.

	Дата мероприятия
	Время
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Ответственное лицо

	27.05.2017
	10:00
	"И кто-то, и мы". (Организация субботников на придомовых территориях ТОС №23)
	Ул. Кукуевицкого №9
	Лукина Л. А.

	29.05.2017
	11:00
	
	Пр. Ленина 66/1
/Сквер памятника Чернобыльцам/
	Миногина В. Ф.

	06.05.2017
	10:00
	
	Пр.Ленина 71
	Кочеткова И. М.

	27.05.2017
	10:00
	
	Ул. Профсоюзов 12
Ул. Чехова3,5,7

	Кравец Н. И.
Миногина В. Ф.

	01.05.2017
	9:00
	Выступление хорового коллектива «Обская волна»
	Площадь перед кинотеатром «Аврора»
	Миногина В. Ф.

	07.05.2017
09.05.2017
13.05.2017
20.05.2017
23.05.2017
27.05.2017
30.05.2017

	13:00 – 15:00
	Репетиция хорового коллектива «Обская волна»
	Пункт по работе с населением № 23 
(ул. Кукуевицкого 9)
	Бурова Н. А.


	20.05.2017
	12:00
	"Спорт любить-сильным быть" (Организация спортивных соревнований и конкурсов среди дворовых команд)
	Хоккейный корт
«Старт»

	Кузнецова Н.А.




   Председатель ТОС                 					        							  / Миногина В. Ф. /

